АДМИНИСТРАЦИЯ СУХОБУЗИМСКОГО  РАЙОНА

КРАСНОЯРСКОГО  КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«03» сентября 2013                       с. Сухобузимское                                      № 732-п

О внесении изменения в постановление

администрации Сухобузимского района

от 08.06.2010 № 173-п

«О спасательных службах Сухобузимского района»

В связи с кадровыми изменениями в администрации Сухобузимского района и в организациях Сухобузимского района, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменение в постановление администрации Сухобузимского района  от 08.06.2010 № 173-п «О спасательных службах Сухобузимского района»:

- изложив приложение в новой редакции согласно приложению к настоящему постановлению.

2.  Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы администрации района Гильдермана А.В.

Глава администрации района                                                                    А.В. Алпацкий

Бродилова

Приложение

к постановлению

администрации

Сухобузимского района

от «03» сентября 2013г. № 732-п

ПЕРЕЧЕНЬ

СПАСАТЕЛЬНЫХ СЛУЖБ СУХОБУЗИМСКОГО РАЙОНА,

ПРЕДНАЗНАЧЕННЫХ ДЛЯ ОБЕСПЕЧЕНИЯ МЕРОПРИЯТИЙ ГРАЖДАНСКОЙ ОБОРОНЫ,

ЗАЩИТЫ НАСЕЛЕНИЯ И ТЕРРИТОРИИ СУХОБУЗИМСКОГО РАЙОНА ОТ ЧРЕЗВЫЧАЙНЫХ СИТУАЦИЙ ПРИРОДНОГО И ТЕХНОГЕННОГО ХАРАКТЕРА

	N
п/п
	Наименование
спасательной службы
	Руководитель
спасательной службы
	Орган местного самоуправления Сухобузимского района, на базе
которого создается
спасательная служба

	1
	2
	3
	4

	1
	Спасательная
медицинская служба
Сухобузимского района
	Главный врач МБУЗ «Сухобузимская ЦРБ»
	МБУЗ «Сухобузимская ЦРБ»

	2
	Спасательная служба
энергоснабжения     Сухобузимского района
	Начальник ОАО «Красноярскэнерго» филиал ЦЭС (РЭС-3)
	ОАО «Красноярскэнерго» филиал ЦЭС (РЭС-3)

	3
	Спасательная противопожарная служба
	Начальник ПЧ-63 ФГКУ «29 отряд ФПС по Красноярскому краю»
	ПЧ-63 ФГКУ «29 отряд ФПС по Красноярскому краю»

	4
	Спасательная
коммунально-
техническая служба  Сухобузимского района
	Директор Филиал ООО «КСК-Сервис» Большемуртинский
	Филиал ООО «КСК-Сервис» Большемуртинский

	5

	Спасательная
автодорожная служба Сухобузимского района
	Начальник ООО «Сухобузимская ДПМК»
	ООО «Сухобузимская ДПМК»